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64Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2209009C)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Torneo 64Â° FESTIVAL IMPERIA - C 2209009C

Luogo Imperia  [Imperia - Liguria]
Periodo 04-09-2022 - 11-09-2022

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri RAVAGNATI VALTER - BOGGIO V.

Partecipanti 32

Sito Internet

Malinverni Carlo

1Garcia Castaneda Daniel Al

2
Quinto Raffaele

3
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64Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2209009C)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 NC Malinverni Carlo 6.0 ITA 36.0036.0030.0027.501372 1349 1670 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1954

2 6 3N Garcia Castaneda Daniel Al6.0 ITA 33.5037.0028.0027.251395 1286 1635 8 5 2 1 4 2 1 1 4 3 1 0 0 0 2009

3 1 2N Quinto Raffaele 5.5 ITA 37.0041.0031.0026.75 1565 1370 1254 8 5 1 2 4 4 0 0 4 1 1 2 0 0 1961

4 12 NC Parodi Matteo 5.5 ITA 37.0038.5031.5025.001331 1381 1622 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 2004

5 4 NC Calissano Corrado 5.5 ITA 33.0036.5027.0023.751440 1278 1499 8 5 1 2 4 1 1 2 4 4 0 0 0 0 2006

6 7 NC Danesi Lorenzo 5.5 ITA 32.0035.0026.5021.501394 1269 1506 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0 2005

7 5 NC Campaci Marco 5.0 ITA 34.5037.5029.0021.75 1440 1260 1120 8 4 2 2 5 4 1 0 3 0 1 2 0 0 2003

8 11 NC Arun Ria 5.0 ITA 34.0037.0028.0021.251332 1322 1513 8 4 2 2 5 3 1 1 3 1 1 1 0 0 2014

9 2 NC Renaud Jacques 5.0 FRA 33.0036.0027.5019.751507 1319 1419 8 4 2 2 3 1 1 1 5 3 1 1 0 0 1950

10 17 NC Pernigotti Jacopo 5.0 ITA 29.0030.5023.5017.751250 1283 1553 8 4 2 2 4 3 0 1 4 1 2 1 0 0 2012

11 16 NC Pineau Jean 5.0 ITA 27.5029.0022.0015.001253 1171 1588 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 2011

12 10 3N Borgia Enrico 4.5 ITA 30.0031.0024.5014.001362 1249 1392 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1961

13 13 3N Borrelli Vincenzo 4.0 ITA 35.0038.0029.0017.501322 1286 1437 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 0 0 1958

14 19 NC Greco Arianna 4.0 ITA 27.5027.5022.509.00 1127 1350 1225 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 2 0 2008

15 14 NC Xu Ouwen 4.0 ITA 31.0033.5025.5013.751307 1234 1390 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 2008

16 15 NC Milano Matteo 4.0 ITA 30.0033.0024.0012.751265 1228 1454 8 3 2 3 4 3 0 1 4 0 2 2 0 0 2005

17 20 NC Bechelli Elisa 4.0 ITA 30.0033.0024.5014.501106 1299 1470 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 2009

18 22 NC Amadei Beatrice 4.0 ITA 27.5029.0021.5010.50 999 1151 1077 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 2011

19 8 2N Busso Giovanni 4.0 ITA 25.0027.5020.0012.251384 1070 1446 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 0 0 1938

20 30 NC Toska Alban 3.5 ITA 31.0034.0025.0014.00 999 1218 1023 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1995

21 18 NC Russo Andrea 3.5 ITA 31.0033.5025.5011.501243 1291 1399 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1947

22 23 NC Catitti Alessandro 3.5 ITA 25.0025.0019.508.25 999 1154 1023 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1953

23 31 NC Trubnikova Maria 3.5 ITA 23.5023.5019.508.25 999 1103 996 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 1 0 1976

24 32 NC Xu Jun Yi 3.5 ITA 22.0022.0017.005.25 999 1081 922 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 1 0 2013

25 25 NC Grosso Federico 3.5 ITA 23.0024.0017.508.00 999 1124 1049 8 3 1 4 3 1 1 1 5 2 0 3 0 0 2011

26 27 NC Pasqui Antonio 3.0 ITA 27.0029.5022.0010.00 999 1142 965 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 2011

27 21 NC Mrad Anahid 3.0 ITA 27.0028.5021.507.50 1055 1103 1488 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 2012

28 24 NC Di Michele Samuel 2.5 ITA 24.0027.0020.007.50 999 1116 959 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 0 0 2008

29 3 M Diena Giovanni 2.5 ITA 18.0018.0013.004.50 1466 1099 1343 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 2 1926

30 29 NC Potanin Vladimir 2.5 20.5020.5016.505.00 999 1045 939 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 1 2008

31 28 NC Pasqui John 1.5 ITA 29.5030.5024.004.00 999 1169 873 8 1 1 6 4 1 1 2 4 0 0 4 0 0 1969

32 26 NC Grosso Verdiana 1.5 ITA 22.0022.0017.500.75 999 1117 740 7 0 1 6 3 0 0 3 4 0 1 3 1 0 2011
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64Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2209009C)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Amadei Beatrice ITA EMI PR 999 1151 1077 2011 F 28571630 193055

11 NC Arun Ria ITA LOM MI 1332 1322 1513 2014 F 28555678 191442

20 NC Bechelli Elisa ITA TOS LU 1106 1299 1470 2009 F 2852204 170081

10 3N Borgia Enrico ITA LOM MI 1362 1249 1392 1961 M 2840877 130868

13 3N Borrelli Vincenzo ITA LIG IM 1322 1286 1437 1958 M 870633 135186

8 2N Busso Giovanni ITA PIE TO 1384 1070 1446 1938 M 864137 113626

4 NC Calissano Corrado ITA LOM MI 1440 1278 1499 2006 M 28560876 192695

5 NC Campaci Marco ITA PIE CN 1440 1260 1120 2003 M 2816518 155310

23 NC Catitti Alessandro ITA LIG IM 999 1154 1023 1953 M 28556470 192194

7 NC Danesi Lorenzo ITA LIG GE 1394 1269 1506 2005 M 2842497 165576

24 NC Di Michele Samuel ITA LIG IM 999 1116 959 2008 M 28557816 194108

3 M Diena Giovanni ITA LIG GE 1466 1099 1343 1926 M 811246 100508

6 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA LOM MI 1395 1286 1635 2009 M 28503945 179748

19 NC Greco Arianna ITA LOM MI 1127 1350 1225 2008 F 2840729 167818

25 NC Grosso Federico ITA LIG IM 999 1124 1049 2011 M 198242

26 NC Grosso Verdiana ITA LIG IM 999 1117 740 2011 F 198243

9 NC Malinverni Carlo ITA LIG IM 1372 1349 1670 1954 M 28546989 127802

15 NC Milano Matteo ITA LIG SV 1265 1228 1454 2005 M 2857877 172166

21 NC Mrad Anahid ITA EMI PR 1055 1103 1488 2012 F 28557123 192926

12 NC Parodi Matteo ITA LIG IM 1331 1381 1622 2004 M 2881786 173072

27 NC Pasqui Antonio ITA LIG IM 999 1142 965 2011 M 28575350 196765

28 NC Pasqui John ITA LIG IM 999 1169 873 1969 M 28578848 198061

17 NC Pernigotti Jacopo ITA PIE AL 1250 1283 1553 2012 M 28556020 191921

16 NC Pineau Jean ITA LIG IM 1253 1171 1588 2011 M 20600674

29 NC Potanin Vladimir 999 1045 939 2008 M 55625673

1 2N Quinto Raffaele ITA LIG IM 1565 1370 1254 1961 M 864226 102921

2 NC Renaud Jacques FRA 1507 1319 1419 1950 M 651088797

18 NC Russo Andrea ITA LIG GE 1243 1291 1399 1947 M 2837400 168973

30 NC Toska Alban ITA LIG IM 999 1218 1023 1995 M 28557859 194111

31 NC Trubnikova Maria ITA LIG GE 999 1103 996 1976 M 198245

32 NC Xu Jun Yi ITA LIG IM 999 1081 922 2013 M 28578864 202436

14 NC Xu Ouwen ITA LOM MI 1307 1234 1390 2008 M 2856650 169883
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

3 1 2N Quinto Raffaele 5.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 9 B 1 | 12 N 0 | 2 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 4 N Â½ | 0

9 2 NC Renaud Jacques 5.0 FRA | 18 N 1 | 11 B Â½ | 19 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 15 N 1 | 12 N Â½ | -2

29 3 M Diena Giovanni 2.5 ITA | 0 0 | 26 B 1 | 18 N 0 | 20 B Â½ | 17 N 0 | 31 B 0 | 28 N 1 | 0 0 | 0

5 4 NC Calissano Corrado 5.5 ITA | 20 N 1 | 13 B 0 | 22 N 1 | 15 B 1 | 18 N 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 1 B Â½ | 0

7 5 NC Campaci Marco 5.0 ITA | 21 B 1 | 12 N 0 | 17 B Â½ | 10 N Â½ | 16 B 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 20 B 1 | 2

2 6 3N Garcia Castaneda Daniel Al6.0 ITA | 22 N 1 | 15 B 1 | 13 N Â½ | 11 B 0 | 30 N 1 | 1 B 1 | 4 N 1 | 9 B Â½ | 0

6 7 NC Danesi Lorenzo 5.5 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 12 B 0 | 9 N 0 | 21 B 1 | 13 N 1 | 5 B 1 | 11 N Â½ | 0

19 8 2N Busso Giovanni 4.0 ITA | 24 N 1 | 19 B Â½ | 11 N 0 | 30 B Â½ | 20 N 0 | 23 B 0 | 25 B 1 | 27 N 1 | 0

1 9 NC Malinverni Carlo 6.0 ITA | 25 B 1 | 16 N 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 0 Â½ | 2 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | -1

12 10 3N Borgia Enrico 4.5 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 20 N Â½ | 5 B Â½ | 19 N 1 | 15 B Â½ | 17 N 0 | 18 B 1 | 0

8 11 NC Arun Ria 5.0 ITA | 27 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 6 N 1 | 12 B 0 | 5 N 0 | 19 B 1 | 7 B Â½ | 2

4 12 NC Parodi Matteo 5.5 ITA | 28 N 1 | 5 B 1 | 7 N 1 | 1 B 1 | 11 N 1 | 4 B 0 | 9 N 0 | 2 B Â½ | 0

13 13 3N Borrelli Vincenzo 4.0 ITA | 29 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 14 B Â½ | 7 B 0 | 22 N 1 | 16 N 0 | 0

15 14 NC Xu Ouwen 4.0 ITA | 30 N 1 | 7 B 0 | 24 N 1 | 18 B Â½ | 13 N Â½ | 20 B 1 | 1 N 0 | 17 B 0 | 0

16 15 NC Milano Matteo 4.0 ITA | 31 B 1 | 6 N 0 | 32 B 1 | 4 N 0 | 27 B 1 | 10 N Â½ | 2 B 0 | 19 N Â½ | 0

11 16 NC Pineau Jean 5.0 ITA | 32 N 1 | 9 B 0 | 30 N 0 | 28 B 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 23 N 1 | 13 B 1 | 0

10 17 NC Pernigotti Jacopo 5.0 ITA | 1 N 0 | 28 B 1 | 5 N Â½ | 19 B 0 | 3 B 1 | 30 N Â½ | 10 B 1 | 14 N 1 | 0

21 18 NC Russo Andrea 3.5 ITA | 2 B 0 | 25 N 1 | 3 B 1 | 14 N Â½ | 4 B 0 | 16 N 0 | 24 B 1 | 10 N 0 | 0

14 19 NC Greco Arianna 4.0 ITA | 0 1 | 8 N Â½ | 2 B 0 | 17 N 1 | 10 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 15 B Â½ | 0

17 20 NC Bechelli Elisa 4.0 ITA | 4 B 0 | 27 N 1 | 10 B Â½ | 3 N Â½ | 8 B 1 | 14 N 0 | 30 B 1 | 5 N 0 | 0

27 21 NC Mrad Anahid 3.0 ITA | 5 N 0 | 30 B 0 | 23 N 1 | 32 B 1 | 7 N 0 | 22 B 0 | 27 N 0 | 28 B 1 | 0

18 22 NC Amadei Beatrice 4.0 ITA | 6 B 0 | 29 N 1 | 4 B 0 | 27 N 0 | 28 B 1 | 21 N 1 | 13 B 0 | 31 N 1 | 0

22 23 NC Catitti Alessandro 3.5 ITA | 7 N 0 | 0 Â½ | 21 B 0 | 26 B 1 | 29 N Â½ | 8 N 1 | 16 B 0 | 30 B Â½ | 1

28 24 NC Di Michele Samuel 2.5 ITA | 8 B 0 | 31 N 1 | 14 B 0 | 29 N 0 | 32 N Â½ | 27 B 1 | 18 N 0 | 25 B 0 | 0

25 25 NC Grosso Federico 3.5 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 28 N 0 | 31 B Â½ | 26 N 1 | 32 B 1 | 8 N 0 | 24 N 1 | -2

32 26 NC Grosso Verdiana 1.5 ITA | 10 B 0 | 3 N 0 | 29 B 0 | 23 N 0 | 25 B 0 | 28 N Â½ | 32 N 0 | 0 1 | -1

26 27 NC Pasqui Antonio 3.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 0 | 31 N 1 | 22 B 1 | 15 N 0 | 24 N 0 | 21 B 1 | 8 B 0 | 0

31 28 NC Pasqui John 1.5 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 25 B 1 | 16 N 0 | 22 N 0 | 26 B Â½ | 3 B 0 | 21 N 0 | 0

30 29 NC Potanin Vladimir 2.5 | 13 N 0 | 22 B 0 | 26 N 1 | 24 B 1 | 23 B Â½ | 0 0 | 31 N 0 | 32 B 0 | 1

20 30 NC Toska Alban 3.5 ITA | 14 B 0 | 21 N 1 | 16 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 17 B Â½ | 20 N 0 | 23 N Â½ | 0

23 31 NC Trubnikova Maria 3.5 ITA | 15 N 0 | 24 B 0 | 27 B 0 | 25 N Â½ | 0 1 | 3 N 1 | 29 B 1 | 22 B 0 | 1

24 32 NC Xu Jun Yi 3.5 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 21 N 0 | 24 B Â½ | 25 N 0 | 26 B 1 | 29 N 1 | -1
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64Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2209009C)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Arun Ria ITA 1332 6 4.00 2.78 1.22 1322.121513 2014 F 28555678 191442

20 NC Bechelli Elisa ITA 1106 5 2.00 0.82 1.18 1299.621470 2009 F 2852204 170081

10 3N Borgia Enrico ITA 1362 5 3.00 3.54 -0.54 1249.381392 1961 M 2840877 130868

13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1322 6 2.00 2.52 -0.52 1286.751437 1958 M 870633 135186

8 2N Busso Giovanni ITA 1384 3 0.50 2.22 -1.72 1070.001446 1938 M 864137 113626

4 NC Calissano Corrado ITA 1440 6 4.00 4.23 -0.23 1278.251499 2006 M 28560876 192695

7 NC Danesi Lorenzo ITA 1394 6 3.50 3.81 -0.31 1269.751506 2005 M 2842497 165576

3 M Diena Giovanni ITA 1466 3 0.50 2.46 -1.96 1099.331343 1926 M 811246 100508

6 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA 1395 5 3.00 2.84 0.16 1286.751635 2009 M 28503945 179748

19 NC Greco Arianna ITA 1127 6 2.00 1.36 0.64 1350.001225 2008 F 2840729 167818

9 NC Malinverni Carlo ITA 1372 5 4.50 2.48 2.02 1349.141670 1954 M 28546989 127802

15 NC Milano Matteo ITA 1265 5 1.00 1.85 -0.85 1228.501454 2005 M 2857877 172166

21 NC Mrad Anahid ITA 1055 1 0.00 0.12 -0.12 1103.501488 2012 F 28557123 192926

12 NC Parodi Matteo ITA 1331 5 2.50 1.97 0.53 1381.121622 2004 M 2881786 173072

17 NC Pernigotti Jacopo ITA 1250 4 3.00 1.66 1.34 1283.121553 2012 M 28556020 191921

16 NC Pineau Jean ITA 1253 3 2.00 1.25 0.75 1171.621588 2011 M 20600674

2 NC Renaud Jacques FRA 1507 7 5.00 5.41 -0.41 1319.621419 1950 M 651088797

18 NC Russo Andrea ITA 1243 6 1.50 1.89 -0.39 1291.621399 1947 M 2837400 168973

14 NC Xu Ouwen ITA 1307 5 2.00 2.79 -0.79 1234.751390 2008 M 2856650 169883
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64Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2209009C)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Amadei Beatrice ITA 999 4 3.00 2.70 1.3 39 1151.001077 2011 F 193055

5 NC Campaci Marco ITA 1440 0 0.00 5.80 -0.8 -21 1260.381120 2003 M 155310

23 NC Catitti Alessandro ITA 999 3 2.00 2.30 0.7 21 1154.711023 1953 M 192194

24 NC Di Michele Samuel ITA 999 5 2.50 2.90 -0.4 -12 1116.12959 2008 M 194108

25 NC Grosso Federico ITA 999 5 3.50 2.90 0.6 18 1124.251049 2011 M 198242

26 NC Grosso Verdiana ITA 999 5 0.50 2.70 -2.2 -66 1117.57740 2011 F 198243

27 NC Pasqui Antonio ITA 999 3 2.00 2.70 0.3 9 1142.38965 2011 M 196765

28 NC Pasqui John ITA 999 3 1.50 2.50 -1 -30 1169.00873 1969 M 198061

29 NC Potanin Vladimir 999 6 2.50 3.10 -0.6 0 1045.14939 2008 M

1 2N Quinto Raffaele ITA 1565 0 0.00 6.00 -0.5 -12 1370.501254 1961 M 102921

30 NC Toska Alban ITA 999 1 0.50 2.00 1.5 45 1218.621023 1995 M 194111

31 NC Trubnikova Maria ITA 999 5 1.50 2.80 -0.3 -9 1103.71996 1976 M 198245

32 NC Xu Jun Yi ITA 999 4 2.50 2.80 -0.3 -9 1081.29922 2013 M 202436
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64Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2209009C)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Quinto Raffaele ITA 1565   |  17 NC Pernigotti Jacopo ITA 1250 1 - 0

2 18 NC Russo Andrea ITA 1243   |  2 NC Renaud Jacques FRA 1507 0 - 1

3 20 NC Bechelli Elisa ITA 1106   |  4 NC Calissano Corrado ITA 1440 0 - 1

4 5 NC Campaci Marco ITA 1440   |  21 NC Mrad Anahid ITA 1055 1 - 0

5 22 NC Amadei Beatrice ITA 999   |  6 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA 1395 0 - 1

6 7 NC Danesi Lorenzo ITA 1394   |  23 NC Catitti Alessandro ITA 999 1 - 0

7 24 NC Di Michele Samuel ITA 999   |  8 2N Busso Giovanni ITA 1384 0 - 1

8 9 NC Malinverni Carlo ITA 1372   |  25 NC Grosso Federico ITA 999 1 - 0

9 26 NC Grosso Verdiana ITA 999   |  10 3N Borgia Enrico ITA 1362 0 - 1

10 11 NC Arun Ria ITA 1332   |  27 NC Pasqui Antonio ITA 999 1 - 0

11 28 NC Pasqui John ITA 999   |  12 NC Parodi Matteo ITA 1331 0 - 1

12 13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1322   |  29 NC Potanin Vladimir 999 1 - 0

13 30 NC Toska Alban ITA 999   |  14 NC Xu Ouwen ITA 1307 0 - 1

14 15 NC Milano Matteo ITA 1265   |  31 NC Trubnikova Maria ITA 999 1 - 0

15 32 NC Xu Jun Yi ITA 999   |  16 NC Pineau Jean ITA 1253 0 - 1

16 3 M Diena Giovanni ITA 1466   |  0 - F

17 19 NC Greco Arianna ITA 1127   |  1 - F
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64Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2209009C)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Borgia Enrico 1 ITA 1362   |  1 2N Quinto Raffaele 1 ITA 1565 0 - 1

2 2 NC Renaud Jacques 1 FRA 1507   |  11 NC Arun Ria 1 ITA 1332 Â½ - Â½

3 4 NC Calissano Corrado 1 ITA 1440   |  13 3N Borrelli Vincenzo 1 ITA 1322 0 - 1

4 12 NC Parodi Matteo 1 ITA 1331   |  5 NC Campaci Marco 1 ITA 1440 1 - 0

5 6 3N Garcia Castaneda Daniel Al1 ITA 1395   |  15 NC Milano Matteo 1 ITA 1265 1 - 0

6 14 NC Xu Ouwen 1 ITA 1307   |  7 NC Danesi Lorenzo 1 ITA 1394 0 - 1

7 8 2N Busso Giovanni 1 ITA 1384   |  19 NC Greco Arianna 1 ITA 1127 Â½ - Â½

8 16 NC Pineau Jean 1 ITA 1253   |  9 NC Malinverni Carlo 1 ITA 1372 0 - 1

9 3 M Diena Giovanni 0 ITA 1466   |  26 NC Grosso Verdiana 0 ITA 999 1 - 0

10 17 NC Pernigotti Jacopo 0 ITA 1250   |  28 NC Pasqui John 0 ITA 999 1 - 0

11 25 NC Grosso Federico 0 ITA 999   |  18 NC Russo Andrea 0 ITA 1243 0 - 1

12 27 NC Pasqui Antonio 0 ITA 999   |  20 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1106 0 - 1

13 21 NC Mrad Anahid 0 ITA 1055   |  30 NC Toska Alban 0 ITA 999 0 - 1

14 29 NC Potanin Vladimir 0 999   |  22 NC Amadei Beatrice 0 ITA 999 0 - 1

15 31 NC Trubnikova Maria 0 ITA 999   |  24 NC Di Michele Samuel 0 ITA 999 0 - 1

16 23 NC Catitti Alessandro 0 ITA 999   |  Â½ - F

17 32 NC Xu Jun Yi 0 ITA 999   |  1 - F

FSI - 64Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2209009C) - Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022 - Pag. 8/23
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64Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2209009C)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Quinto Raffaele 2 ITA 1565   |  9 NC Malinverni Carlo 2 ITA 1372 1 - 0

2 13 3N Borrelli Vincenzo 2 ITA 1322   |  6 3N Garcia Castaneda Daniel Al2 ITA 1395 Â½ - Â½

3 7 NC Danesi Lorenzo 2 ITA 1394   |  12 NC Parodi Matteo 2 ITA 1331 0 - 1

4 19 NC Greco Arianna 1.5 ITA 1127   |  2 NC Renaud Jacques 1.5 FRA 1507 0 - 1

5 11 NC Arun Ria 1.5 ITA 1332   |  8 2N Busso Giovanni 1.5 ITA 1384 1 - 0

6 18 NC Russo Andrea 1 ITA 1243   |  3 M Diena Giovanni 1 ITA 1466 1 - 0

7 22 NC Amadei Beatrice 1 ITA 999   |  4 NC Calissano Corrado 1 ITA 1440 0 - 1

8 5 NC Campaci Marco 1 ITA 1440   |  17 NC Pernigotti Jacopo 1 ITA 1250 Â½ - Â½

9 20 NC Bechelli Elisa 1 ITA 1106   |  10 3N Borgia Enrico 1 ITA 1362 Â½ - Â½

10 24 NC Di Michele Samuel 1 ITA 999   |  14 NC Xu Ouwen 1 ITA 1307 0 - 1

11 15 NC Milano Matteo 1 ITA 1265   |  32 NC Xu Jun Yi 1 ITA 999 1 - 0

12 30 NC Toska Alban 1 ITA 999   |  16 NC Pineau Jean 1 ITA 1253 1 - 0

13 23 NC Catitti Alessandro 0.5 ITA 999   |  21 NC Mrad Anahid 0 ITA 1055 0 - 1

14 28 NC Pasqui John 0 ITA 999   |  25 NC Grosso Federico 0 ITA 999 1 - 0

15 26 NC Grosso Verdiana 0 ITA 999   |  29 NC Potanin Vladimir 0 999 0 - 1

16 31 NC Trubnikova Maria 0 ITA 999   |  27 NC Pasqui Antonio 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2209009C)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Parodi Matteo 3 ITA 1331   |  1 2N Quinto Raffaele 3 ITA 1565 1 - 0

2 2 NC Renaud Jacques 2.5 FRA 1507   |  13 3N Borrelli Vincenzo 2.5 ITA 1322 1 - 0

3 6 3N Garcia Castaneda Daniel Al2.5 ITA 1395   |  11 NC Arun Ria 2.5 ITA 1332 0 - 1

4 4 NC Calissano Corrado 2 ITA 1440   |  15 NC Milano Matteo 2 ITA 1265 1 - 0

5 9 NC Malinverni Carlo 2 ITA 1372   |  7 NC Danesi Lorenzo 2 ITA 1394 1 - 0

6 14 NC Xu Ouwen 2 ITA 1307   |  18 NC Russo Andrea 2 ITA 1243 Â½ - Â½

7 8 2N Busso Giovanni 1.5 ITA 1384   |  30 NC Toska Alban 2 ITA 999 Â½ - Â½

8 10 3N Borgia Enrico 1.5 ITA 1362   |  5 NC Campaci Marco 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

9 17 NC Pernigotti Jacopo 1.5 ITA 1250   |  19 NC Greco Arianna 1.5 ITA 1127 0 - 1

10 3 M Diena Giovanni 1 ITA 1466   |  20 NC Bechelli Elisa 1.5 ITA 1106 Â½ - Â½

11 16 NC Pineau Jean 1 ITA 1253   |  28 NC Pasqui John 1 ITA 999 1 - 0

12 21 NC Mrad Anahid 1 ITA 1055   |  32 NC Xu Jun Yi 1 ITA 999 1 - 0

13 27 NC Pasqui Antonio 1 ITA 999   |  22 NC Amadei Beatrice 1 ITA 999 1 - 0

14 29 NC Potanin Vladimir 1 999   |  24 NC Di Michele Samuel 1 ITA 999 1 - 0

15 23 NC Catitti Alessandro 0.5 ITA 999   |  26 NC Grosso Verdiana 0 ITA 999 1 - 0

16 25 NC Grosso Federico 0 ITA 999   |  31 NC Trubnikova Maria 0 ITA 999 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2209009C)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Arun Ria 3.5 ITA 1332   |  12 NC Parodi Matteo 4 ITA 1331 0 - 1

2 1 2N Quinto Raffaele 3 ITA 1565   |  2 NC Renaud Jacques 3.5 FRA 1507 1 - 0

3 18 NC Russo Andrea 2.5 ITA 1243   |  4 NC Calissano Corrado 3 ITA 1440 0 - 1

4 30 NC Toska Alban 2.5 ITA 999   |  6 3N Garcia Castaneda Daniel Al2.5 ITA 1395 0 - 1

5 13 3N Borrelli Vincenzo 2.5 ITA 1322   |  14 NC Xu Ouwen 2.5 ITA 1307 Â½ - Â½

6 19 NC Greco Arianna 2.5 ITA 1127   |  10 3N Borgia Enrico 2 ITA 1362 0 - 1

7 5 NC Campaci Marco 2 ITA 1440   |  16 NC Pineau Jean 2 ITA 1253 1 - 0

8 7 NC Danesi Lorenzo 2 ITA 1394   |  21 NC Mrad Anahid 2 ITA 1055 1 - 0

9 20 NC Bechelli Elisa 2 ITA 1106   |  8 2N Busso Giovanni 2 ITA 1384 1 - 0

10 15 NC Milano Matteo 2 ITA 1265   |  27 NC Pasqui Antonio 2 ITA 999 1 - 0

11 29 NC Potanin Vladimir 2 999   |  23 NC Catitti Alessandro 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

12 17 NC Pernigotti Jacopo 1.5 ITA 1250   |  3 M Diena Giovanni 1.5 ITA 1466 1 - 0

13 22 NC Amadei Beatrice 1 ITA 999   |  28 NC Pasqui John 1 ITA 999 1 - 0

14 32 NC Xu Jun Yi 1 ITA 999   |  24 NC Di Michele Samuel 1 ITA 999 Â½ - Â½

15 26 NC Grosso Verdiana 0 ITA 999   |  25 NC Grosso Federico 0.5 ITA 999 0 - 1

16 9 NC Malinverni Carlo 3 ITA 1372   |  Â½ - F

17 31 NC Trubnikova Maria 0.5 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2209009C)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Parodi Matteo 5 ITA 1331   |  4 NC Calissano Corrado 4 ITA 1440 0 - 1

2 6 3N Garcia Castaneda Daniel Al3.5 ITA 1395   |  1 2N Quinto Raffaele 4 ITA 1565 1 - 0

3 2 NC Renaud Jacques 3.5 FRA 1507   |  9 NC Malinverni Carlo 3.5 ITA 1372 0 - 1

4 5 NC Campaci Marco 3 ITA 1440   |  11 NC Arun Ria 3.5 ITA 1332 1 - 0

5 13 3N Borrelli Vincenzo 3 ITA 1322   |  7 NC Danesi Lorenzo 3 ITA 1394 0 - 1

6 10 3N Borgia Enrico 3 ITA 1362   |  15 NC Milano Matteo 3 ITA 1265 Â½ - Â½

7 14 NC Xu Ouwen 3 ITA 1307   |  20 NC Bechelli Elisa 3 ITA 1106 1 - 0

8 30 NC Toska Alban 2.5 ITA 999   |  17 NC Pernigotti Jacopo 2.5 ITA 1250 Â½ - Â½

9 16 NC Pineau Jean 2 ITA 1253   |  18 NC Russo Andrea 2.5 ITA 1243 1 - 0

10 8 2N Busso Giovanni 2 ITA 1384   |  23 NC Catitti Alessandro 2 ITA 999 0 - 1

11 21 NC Mrad Anahid 2 ITA 1055   |  22 NC Amadei Beatrice 2 ITA 999 0 - 1

12 24 NC Di Michele Samuel 1.5 ITA 999   |  27 NC Pasqui Antonio 2 ITA 999 1 - 0

13 3 M Diena Giovanni 1.5 ITA 1466   |  31 NC Trubnikova Maria 1.5 ITA 999 0 - 1

14 25 NC Grosso Federico 1.5 ITA 999   |  32 NC Xu Jun Yi 1.5 ITA 999 1 - 0

15 28 NC Pasqui John 1 ITA 999   |  26 NC Grosso Verdiana 0 ITA 999 Â½ - Â½

16 19 NC Greco Arianna 2.5 ITA 1127   |  1 - F

17 29 NC Potanin Vladimir 2.5 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2209009C)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Calissano Corrado 5 ITA 1440   |  6 3N Garcia Castaneda Daniel Al4.5 ITA 1395 0 - 1

2 9 NC Malinverni Carlo 4.5 ITA 1372   |  12 NC Parodi Matteo 5 ITA 1331 1 - 0

3 1 2N Quinto Raffaele 4 ITA 1565   |  14 NC Xu Ouwen 4 ITA 1307 1 - 0

4 7 NC Danesi Lorenzo 4 ITA 1394   |  5 NC Campaci Marco 4 ITA 1440 1 - 0

5 15 NC Milano Matteo 3.5 ITA 1265   |  2 NC Renaud Jacques 3.5 FRA 1507 0 - 1

6 11 NC Arun Ria 3.5 ITA 1332   |  19 NC Greco Arianna 3.5 ITA 1127 1 - 0

7 17 NC Pernigotti Jacopo 3 ITA 1250   |  10 3N Borgia Enrico 3.5 ITA 1362 1 - 0

8 22 NC Amadei Beatrice 3 ITA 999   |  13 3N Borrelli Vincenzo 3 ITA 1322 0 - 1

9 23 NC Catitti Alessandro 3 ITA 999   |  16 NC Pineau Jean 3 ITA 1253 0 - 1

10 20 NC Bechelli Elisa 3 ITA 1106   |  30 NC Toska Alban 3 ITA 999 1 - 0

11 18 NC Russo Andrea 2.5 ITA 1243   |  24 NC Di Michele Samuel 2.5 ITA 999 1 - 0

12 31 NC Trubnikova Maria 2.5 ITA 999   |  29 NC Potanin Vladimir 2.5 999 1 - 0

13 8 2N Busso Giovanni 2 ITA 1384   |  25 NC Grosso Federico 2.5 ITA 999 1 - 0

14 27 NC Pasqui Antonio 2 ITA 999   |  21 NC Mrad Anahid 2 ITA 1055 1 - 0

15 28 NC Pasqui John 1.5 ITA 999   |  3 M Diena Giovanni 1.5 ITA 1466 0 - 1

16 32 NC Xu Jun Yi 1.5 ITA 999   |  26 NC Grosso Verdiana 0.5 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2209009C)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Garcia Castaneda Daniel Al5.5 ITA 1395   |  9 NC Malinverni Carlo 5.5 ITA 1372 Â½ - Â½

2 4 NC Calissano Corrado 5 ITA 1440   |  1 2N Quinto Raffaele 5 ITA 1565 Â½ - Â½

3 12 NC Parodi Matteo 5 ITA 1331   |  2 NC Renaud Jacques 4.5 FRA 1507 Â½ - Â½

4 11 NC Arun Ria 4.5 ITA 1332   |  7 NC Danesi Lorenzo 5 ITA 1394 Â½ - Â½

5 5 NC Campaci Marco 4 ITA 1440   |  20 NC Bechelli Elisa 4 ITA 1106 1 - 0

6 16 NC Pineau Jean 4 ITA 1253   |  13 3N Borrelli Vincenzo 4 ITA 1322 1 - 0

7 14 NC Xu Ouwen 4 ITA 1307   |  17 NC Pernigotti Jacopo 4 ITA 1250 0 - 1

8 10 3N Borgia Enrico 3.5 ITA 1362   |  18 NC Russo Andrea 3.5 ITA 1243 1 - 0

9 19 NC Greco Arianna 3.5 ITA 1127   |  15 NC Milano Matteo 3.5 ITA 1265 Â½ - Â½

10 31 NC Trubnikova Maria 3.5 ITA 999   |  22 NC Amadei Beatrice 3 ITA 999 0 - 1

11 27 NC Pasqui Antonio 3 ITA 999   |  8 2N Busso Giovanni 3 ITA 1384 0 - 1

12 23 NC Catitti Alessandro 3 ITA 999   |  30 NC Toska Alban 3 ITA 999 Â½ - Â½

13 24 NC Di Michele Samuel 2.5 ITA 999   |  25 NC Grosso Federico 2.5 ITA 999 0 - 1

14 29 NC Potanin Vladimir 2.5 999   |  32 NC Xu Jun Yi 2.5 ITA 999 0 - 1

15 21 NC Mrad Anahid 2 ITA 1055   |  28 NC Pasqui John 1.5 ITA 999 1 - 0

16 3 M Diena Giovanni 2.5 ITA 1466   |  0 - F

17 26 NC Grosso Verdiana 0.5 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2209009C)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

1 Quinto Raffaele
2N ITA Elo Italia: 1565 Variaz: -12 Perf: 1254 Media: 1370.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Pernigotti Jacopo ITA 1250 315 0.86 1 1 1

2 N 10 3N Borgia Enrico ITA 1362 203 0.76 1 2 2

3 B 9 NC Malinverni Carlo ITA 1372 193 0.75 1 3 3

4 N 12 NC Parodi Matteo ITA 1331 234 0.79 0 3 3

5 B 2 NC Renaud Jacques FRA 1507 58 0.58 1 4 4

6 N 6 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA 1395 170 0.72 0 4 4

7 B 14 NC Xu Ouwen ITA 1307 258 0.82 1 5 5

8 N 4 NC Calissano Corrado ITA 1440 125 0.67 Â½ 5 5

5.95 5 5

2 Renaud Jacques
NC FRA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1419 Media: 1319.62 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Russo Andrea ITA 1243 264 0.82 1 1 1

2 B 11 NC Arun Ria ITA 1332 175 0.73 Â½ 1 1

3 N 19 NC Greco Arianna ITA 1127 380 0.91 1 2 2

4 B 13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1322 185 0.74 1 3 3

5 N 1 2N Quinto Raffaele ITA 1565 0 3 3

6 B 9 NC Malinverni Carlo ITA 1372 135 0.68 0 3 3

7 N 15 NC Milano Matteo ITA 1265 242 0.8 1 4 4

8 N 12 NC Parodi Matteo ITA 1331 176 0.73 Â½ 4 4

5.41 4 4

3 Diena Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1343 Media: 1099.33 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 NC Grosso Verdiana ITA 999 1 0 1

3 N 18 NC Russo Andrea ITA 1243 223 0.78 0 0 1

4 B 20 NC Bechelli Elisa ITA 1106 360 0.9 Â½ 0 1

5 N 17 NC Pernigotti Jacopo ITA 1250 216 0.78 0 0 1

6 B 31 NC Trubnikova Maria ITA 999 0 0 1

7 N 28 NC Pasqui John ITA 999 1 0 2

8 0 0 F 0 2

2.46 0 2

4 Calissano Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1499 Media: 1278.25 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Bechelli Elisa ITA 1106 334 0.88 1 1 1

2 B 13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1322 118 0.66 0 1 1

3 N 22 NC Amadei Beatrice ITA 999 1 1 2

4 B 15 NC Milano Matteo ITA 1265 175 0.73 1 2 3

5 N 18 NC Russo Andrea ITA 1243 197 0.75 1 3 4

6 N 12 NC Parodi Matteo ITA 1331 109 0.65 1 4 5

7 B 6 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA 1395 45 0.56 0 4 5

8 B 1 2N Quinto Raffaele ITA 1565 Â½ 4 5

4.23 4 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2209009C)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

5 Campaci Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1120 Media: 1260.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Mrad Anahid ITA 1055 385 0.91 1 1 1

2 N 12 NC Parodi Matteo ITA 1331 109 0.65 0 1 1

3 B 17 NC Pernigotti Jacopo ITA 1250 190 0.75 Â½ 1 1

4 N 10 3N Borgia Enrico ITA 1362 78 0.61 Â½ 1 1

5 B 16 NC Pineau Jean ITA 1253 187 0.74 1 2 2

6 B 11 NC Arun Ria ITA 1332 108 0.65 1 3 3

7 N 7 NC Danesi Lorenzo ITA 1394 46 0.56 0 3 3

8 B 20 NC Bechelli Elisa ITA 1106 334 0.88 1 4 4

5.75 4 4

6 Garcia Castaneda Daniel Al
3N ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1635 Media: 1286.75 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Amadei Beatrice ITA 999 1 0 1

2 B 15 NC Milano Matteo ITA 1265 130 0.68 1 1 2

3 N 13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1322 73 0.6 Â½ 1 2

4 B 11 NC Arun Ria ITA 1332 63 0.59 0 1 2

5 N 30 NC Toska Alban ITA 999 1 1 3

6 B 1 2N Quinto Raffaele ITA 1565 1 1 4

7 N 4 NC Calissano Corrado ITA 1440 -45 0.44 1 2 5

8 B 9 NC Malinverni Carlo ITA 1372 23 0.53 Â½ 2 5

2.84 2 5

7 Danesi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1506 Media: 1269.75 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Catitti Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 14 NC Xu Ouwen ITA 1307 87 0.62 1 1 2

3 B 12 NC Parodi Matteo ITA 1331 63 0.59 0 1 2

4 N 9 NC Malinverni Carlo ITA 1372 22 0.53 0 1 2

5 B 21 NC Mrad Anahid ITA 1055 339 0.88 1 2 3

6 N 13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1322 72 0.6 1 3 4

7 B 5 NC Campaci Marco ITA 1440 1 3 5

8 N 11 NC Arun Ria ITA 1332 62 0.59 Â½ 3 5

3.81 3 5

8 Busso Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1446 Media: 1070.00 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Di Michele Samuel ITA 999 1 0 1

2 B 19 NC Greco Arianna ITA 1127 257 0.82 Â½ 0 1

3 N 11 NC Arun Ria ITA 1332 52 0.57 0 0 1

4 B 30 NC Toska Alban ITA 999 Â½ 0 1

5 N 20 NC Bechelli Elisa ITA 1106 278 0.83 0 0 1

6 B 23 NC Catitti Alessandro ITA 999 0 0 1

7 B 25 NC Grosso Federico ITA 999 1 0 2

8 N 27 NC Pasqui Antonio ITA 999 1 0 3

2.22 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2209009C)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

9 Malinverni Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1670 Media: 1349.14 W-We: 2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Grosso Federico ITA 999 1 0 1

2 N 16 NC Pineau Jean ITA 1253 119 0.66 1 1 2

3 N 1 2N Quinto Raffaele ITA 1565 0 1 2

4 B 7 NC Danesi Lorenzo ITA 1394 -22 0.47 1 2 3

5 0 Â½ F 2 3

6 N 2 NC Renaud Jacques FRA 1507 -135 0.32 1 3 4

7 B 12 NC Parodi Matteo ITA 1331 41 0.56 1 4 5

8 N 6 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA 1395 -23 0.47 Â½ 4 5

2.48 4 5

10 Borgia Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1392 Media: 1249.38 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Grosso Verdiana ITA 999 1 0 1

2 B 1 2N Quinto Raffaele ITA 1565 0 0 1

3 N 20 NC Bechelli Elisa ITA 1106 256 0.81 Â½ 0 1

4 B 5 NC Campaci Marco ITA 1440 Â½ 0 1

5 N 19 NC Greco Arianna ITA 1127 235 0.79 1 1 2

6 B 15 NC Milano Matteo ITA 1265 97 0.63 Â½ 1 2

7 N 17 NC Pernigotti Jacopo ITA 1250 112 0.65 0 1 2

8 B 18 NC Russo Andrea ITA 1243 119 0.66 1 2 3

3.54 2 3

11 Arun Ria
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1513 Media: 1322.12 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Pasqui Antonio ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Renaud Jacques FRA 1507 -175 0.27 Â½ 0 1

3 B 8 2N Busso Giovanni ITA 1384 -52 0.43 1 1 2

4 N 6 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA 1395 -63 0.41 1 2 3

5 B 12 NC Parodi Matteo ITA 1331 1 0.5 0 2 3

6 N 5 NC Campaci Marco ITA 1440 0 2 3

7 B 19 NC Greco Arianna ITA 1127 205 0.76 1 3 4

8 B 7 NC Danesi Lorenzo ITA 1394 -62 0.41 Â½ 3 4

2.78 3 4

12 Parodi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1622 Media: 1381.12 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Pasqui John ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Campaci Marco ITA 1440 1 0 2

3 N 7 NC Danesi Lorenzo ITA 1394 -63 0.41 1 1 3

4 B 1 2N Quinto Raffaele ITA 1565 1 1 4

5 N 11 NC Arun Ria ITA 1332 -1 0.5 1 2 5

6 B 4 NC Calissano Corrado ITA 1440 -109 0.35 0 2 5

7 N 9 NC Malinverni Carlo ITA 1372 -41 0.44 0 2 5

8 B 2 NC Renaud Jacques FRA 1507 -176 0.27 Â½ 2 5

1.97 2 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2209009C)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

13 Borrelli Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1322 Perf: 1437 Media: 1286.75 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Potanin Vladimir 999 1 0 1

2 N 4 NC Calissano Corrado ITA 1440 -118 0.34 1 1 2

3 B 6 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA 1395 -73 0.4 Â½ 1 2

4 N 2 NC Renaud Jacques FRA 1507 -185 0.26 0 1 2

5 B 14 NC Xu Ouwen ITA 1307 15 0.52 Â½ 1 2

6 B 7 NC Danesi Lorenzo ITA 1394 -72 0.4 0 1 2

7 N 22 NC Amadei Beatrice ITA 999 1 1 3

8 N 16 NC Pineau Jean ITA 1253 69 0.6 0 1 3

2.52 1 3

14 Xu Ouwen
NC ITA   Elo FIDE: 1307 Perf: 1390 Media: 1234.75 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Toska Alban ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Danesi Lorenzo ITA 1394 -87 0.38 0 0 1

3 N 24 NC Di Michele Samuel ITA 999 1 0 2

4 B 18 NC Russo Andrea ITA 1243 64 0.59 Â½ 0 2

5 N 13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1322 -15 0.48 Â½ 0 2

6 B 20 NC Bechelli Elisa ITA 1106 201 0.76 1 1 3

7 N 1 2N Quinto Raffaele ITA 1565 0 1 3

8 B 17 NC Pernigotti Jacopo ITA 1250 57 0.58 0 1 3

2.79 1 3

15 Milano Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1454 Media: 1228.50 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Trubnikova Maria ITA 999 1 0 1

2 N 6 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA 1395 -130 0.32 0 0 1

3 B 32 NC Xu Jun Yi ITA 999 1 0 2

4 N 4 NC Calissano Corrado ITA 1440 -175 0.27 0 0 2

5 B 27 NC Pasqui Antonio ITA 999 1 0 3

6 N 10 3N Borgia Enrico ITA 1362 -97 0.37 Â½ 0 3

7 B 2 NC Renaud Jacques FRA 1507 -242 0.2 0 0 3

8 N 19 NC Greco Arianna ITA 1127 138 0.69 Â½ 0 3

1.85 0 3

16 Pineau Jean
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 1588 Media: 1171.62 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Xu Jun Yi ITA 999 1 0 1

2 B 9 NC Malinverni Carlo ITA 1372 -119 0.34 0 0 1

3 N 30 NC Toska Alban ITA 999 0 0 1

4 B 28 NC Pasqui John ITA 999 1 0 2

5 N 5 NC Campaci Marco ITA 1440 0 0 2

6 B 18 NC Russo Andrea ITA 1243 10 0.51 1 1 3

7 N 23 NC Catitti Alessandro ITA 999 1 1 4

8 B 13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1322 -69 0.4 1 2 5

1.25 2 5
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17 Pernigotti Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1553 Media: 1283.12 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Quinto Raffaele ITA 1565 0 0 0

2 B 28 NC Pasqui John ITA 999 1 0 1

3 N 5 NC Campaci Marco ITA 1440 Â½ 0 1

4 B 19 NC Greco Arianna ITA 1127 123 0.67 0 0 1

5 B 3 M Diena Giovanni ITA 1466 -216 0.22 1 1 2

6 N 30 NC Toska Alban ITA 999 Â½ 1 2

7 B 10 3N Borgia Enrico ITA 1362 -112 0.35 1 2 3

8 N 14 NC Xu Ouwen ITA 1307 -57 0.42 1 3 4

1.66 3 4

18 Russo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1243 Perf: 1399 Media: 1291.62 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Renaud Jacques FRA 1507 -264 0.18 0 0 0

2 N 25 NC Grosso Federico ITA 999 1 0 1

3 B 3 M Diena Giovanni ITA 1466 -223 0.22 1 1 2

4 N 14 NC Xu Ouwen ITA 1307 -64 0.41 Â½ 1 2

5 B 4 NC Calissano Corrado ITA 1440 -197 0.25 0 1 2

6 N 16 NC Pineau Jean ITA 1253 -10 0.49 0 1 2

7 B 24 NC Di Michele Samuel ITA 999 1 1 3

8 N 10 3N Borgia Enrico ITA 1362 -119 0.34 0 1 3

1.89 1 3

19 Greco Arianna
NC ITA   Elo FIDE: 1127 Perf: 1225 Media: 1350.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 2N Busso Giovanni ITA 1384 -257 0.18 Â½ 0 1

3 B 2 NC Renaud Jacques FRA 1507 -380 0.09 0 0 1

4 N 17 NC Pernigotti Jacopo ITA 1250 -123 0.33 1 1 2

5 B 10 3N Borgia Enrico ITA 1362 -235 0.21 0 1 2

6 0 1 F 1 3

7 N 11 NC Arun Ria ITA 1332 -205 0.24 0 1 3

8 B 15 NC Milano Matteo ITA 1265 -138 0.31 Â½ 1 3

1.36 1 3

20 Bechelli Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 1106 Perf: 1470 Media: 1299.62 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Calissano Corrado ITA 1440 -334 0.12 0 0 0

2 N 27 NC Pasqui Antonio ITA 999 1 0 1

3 B 10 3N Borgia Enrico ITA 1362 -256 0.19 Â½ 0 1

4 N 3 M Diena Giovanni ITA 1466 -360 0.1 Â½ 0 1

5 B 8 2N Busso Giovanni ITA 1384 -278 0.17 1 1 2

6 N 14 NC Xu Ouwen ITA 1307 -201 0.24 0 1 2

7 B 30 NC Toska Alban ITA 999 1 1 3

8 N 5 NC Campaci Marco ITA 1440 0 1 3

0.82 1 3
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21 Mrad Anahid
NC ITA   Elo FIDE: 1055 Perf: 1488 Media: 1103.50 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Campaci Marco ITA 1440 0 0 0

2 B 30 NC Toska Alban ITA 999 0 0 0

3 N 23 NC Catitti Alessandro ITA 999 1 0 1

4 B 32 NC Xu Jun Yi ITA 999 1 0 2

5 N 7 NC Danesi Lorenzo ITA 1394 -339 0.12 0 0 2

6 B 22 NC Amadei Beatrice ITA 999 0 0 2

7 N 27 NC Pasqui Antonio ITA 999 0 0 2

8 B 28 NC Pasqui John ITA 999 1 0 3

0.12 0 3

22 Amadei Beatrice
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1077 Media: 1151.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA 1395 -396 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Potanin Vladimir 999 0 0.5 1 1 1

3 B 4 NC Calissano Corrado ITA 1440 -441 0.08 0 1 1

4 N 27 NC Pasqui Antonio ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 28 NC Pasqui John ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 N 21 NC Mrad Anahid ITA 1055 -56 0.42 1 3 3

7 B 13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1322 -323 0.13 0 3 3

8 N 31 NC Trubnikova Maria ITA 999 0 0.5 1 4 4

2.71 4 4

23 Catitti Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1023 Media: 1154.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Danesi Lorenzo ITA 1394 -395 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 21 NC Mrad Anahid ITA 1055 -56 0.42 0 0 0

4 B 26 NC Grosso Verdiana ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 29 NC Potanin Vladimir 999 0 0.5 Â½ 1 1

6 N 8 2N Busso Giovanni ITA 1384 -385 0.09 1 2 2

7 B 16 NC Pineau Jean ITA 1253 -254 0.19 0 2 2

8 B 30 NC Toska Alban ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

2.28 2 2

24 Di Michele Samuel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 959 Media: 1116.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Busso Giovanni ITA 1384 -385 0.09 0 0 0

2 N 31 NC Trubnikova Maria ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 14 NC Xu Ouwen ITA 1307 -308 0.14 0 1 1

4 N 29 NC Potanin Vladimir 999 0 0.5 0 1 1

5 N 32 NC Xu Jun Yi ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

6 B 27 NC Pasqui Antonio ITA 999 0 0.5 1 2 2

7 N 18 NC Russo Andrea ITA 1243 -244 0.2 0 2 2

8 B 25 NC Grosso Federico ITA 999 0 0.5 0 2 2

2.93 2 2
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25 Grosso Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1049 Media: 1124.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Malinverni Carlo ITA 1372 -373 0.1 0 0 0

2 B 18 NC Russo Andrea ITA 1243 -244 0.2 0 0 0

3 N 28 NC Pasqui John ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 31 NC Trubnikova Maria ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 N 26 NC Grosso Verdiana ITA 999 0 0.5 1 1 1

6 B 32 NC Xu Jun Yi ITA 999 0 0.5 1 2 2

7 N 8 2N Busso Giovanni ITA 1384 -385 0.09 0 2 2

8 N 24 NC Di Michele Samuel ITA 999 0 0.5 1 3 3

2.89 3 3

26 Grosso Verdiana
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -66 Perf: 740 Media: 1117.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Borgia Enrico ITA 1362 -363 0.1 0 0 0

2 N 3 M Diena Giovanni ITA 1466 -467 0.08 0 0 0

3 B 29 NC Potanin Vladimir 999 0 0.5 0 0 0

4 N 23 NC Catitti Alessandro ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 25 NC Grosso Federico ITA 999 0 0.5 0 0 0

6 N 28 NC Pasqui John ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

7 N 32 NC Xu Jun Yi ITA 999 0 0.5 0 0 0

8 0 1 F 0 1

2.68 0 1

27 Pasqui Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 965 Media: 1142.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Arun Ria ITA 1332 -333 0.12 0 0 0

2 B 20 NC Bechelli Elisa ITA 1106 -107 0.35 0 0 0

3 N 31 NC Trubnikova Maria ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 22 NC Amadei Beatrice ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 15 NC Milano Matteo ITA 1265 -266 0.18 0 2 2

6 N 24 NC Di Michele Samuel ITA 999 0 0.5 0 2 2

7 B 21 NC Mrad Anahid ITA 1055 -56 0.42 1 3 3

8 B 8 2N Busso Giovanni ITA 1384 -385 0.09 0 3 3

2.66 3 3

28 Pasqui John
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 873 Media: 1169.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Parodi Matteo ITA 1331 -332 0.12 0 0 0

2 N 17 NC Pernigotti Jacopo ITA 1250 -251 0.19 0 0 0

3 B 25 NC Grosso Federico ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 16 NC Pineau Jean ITA 1253 -254 0.19 0 1 1

5 N 22 NC Amadei Beatrice ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 B 26 NC Grosso Verdiana ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

7 B 3 M Diena Giovanni ITA 1466 -467 0.08 0 1 1

8 N 21 NC Mrad Anahid ITA 1055 -56 0.42 0 1 1

2.5 1 1
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29 Potanin Vladimir
NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 939 Media: 1045.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1322 -323 0.13 0 0 0

2 B 22 NC Amadei Beatrice ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 26 NC Grosso Verdiana ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 24 NC Di Michele Samuel ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 23 NC Catitti Alessandro ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

7 N 31 NC Trubnikova Maria ITA 999 0 0.5 0 2 2

8 B 32 NC Xu Jun Yi ITA 999 0 0.5 0 2 2

3.13 2 2

30 Toska Alban
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1023 Media: 1218.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Xu Ouwen ITA 1307 -308 0.14 0 0 0

2 N 21 NC Mrad Anahid ITA 1055 -56 0.42 1 1 1

3 B 16 NC Pineau Jean ITA 1253 -254 0.19 1 2 2

4 N 8 2N Busso Giovanni ITA 1384 -385 0.09 Â½ 2 2

5 B 6 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA 1395 -396 0.08 0 2 2

6 B 17 NC Pernigotti Jacopo ITA 1250 -251 0.19 Â½ 2 2

7 N 20 NC Bechelli Elisa ITA 1106 -107 0.35 0 2 2

8 N 23 NC Catitti Alessandro ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

1.96 2 2

31 Trubnikova Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 996 Media: 1103.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Milano Matteo ITA 1265 -266 0.18 0 0 0

2 B 24 NC Di Michele Samuel ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 27 NC Pasqui Antonio ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 25 NC Grosso Federico ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 3 M Diena Giovanni ITA 1466 -467 0.08 1 1 2

7 B 29 NC Potanin Vladimir 999 0 0.5 1 2 3

8 B 22 NC Amadei Beatrice ITA 999 0 0.5 0 2 3

2.76 2 3

32 Xu Jun Yi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 922 Media: 1081.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Pineau Jean ITA 1253 -254 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 NC Milano Matteo ITA 1265 -266 0.18 0 0 1

4 N 21 NC Mrad Anahid ITA 1055 -56 0.42 0 0 1

5 B 24 NC Di Michele Samuel ITA 999 0 0.5 Â½ 0 1

6 N 25 NC Grosso Federico ITA 999 0 0.5 0 0 1

7 B 26 NC Grosso Verdiana ITA 999 0 0.5 1 1 2

8 N 29 NC Potanin Vladimir 999 0 0.5 1 2 3

2.79 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 2N Quinto Raffaele ITA 8 5.5 1370 1430 1565 1961 M 102921

5 NC Campaci Marco ITA 8 5.0 1260 1300 1440 2003 M 155310

22 NC Amadei Beatrice ITA 4 1.0 1303 1110 999 2011 F 193055

23 NC Catitti Alessandro ITA 4 1.0 1271 1078 999 1953 M 192194

24 NC Di Michele Samuel ITA 3 0.0 1311 511 999 2008 M 194108

25 NC Grosso Federico ITA 3 0.0 1333 533 999 2011 M 198242

27 NC Pasqui Antonio ITA 5 1.0 1228 988 999 2011 M 196765

28 NC Pasqui John ITA 5 0.0 1271 471 999 1969 M 198061

30 NC Toska Alban ITA 7 3.0 1250 1200 999 1995 M 194111

32 NC Xu Jun Yi ITA 3 0.0 1191 391 999 2013 M 202436
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